AD BENNONEM ALTORFIUM. IN FUNERE DULCISSIMI F. EDMUNDI. ANNO M D C XLI.

04\_21 v.1 Quod vetant postes adamante fulti,  
 2 Filius numquam querulo redibit :  
 3        Orpheus plectro licet obserata  
 4        limina pulset.

5 Perdis, Altiorfi, lacrimas. Resiste  
 6 fortiter, dum se dolor ipse frangat.  
 7 Rapta lugenti fuit una, sed non  
 8 unica proles.  
 9 Restat Henricus, roseusque Benno  
 10 cujus octavum trieteris annum  
 11 nuper implevit, puer innocentis  
 12 musteus uvae.  
 13 Candido primum pede Magdalena  
 14 propulit lustrum, Catharina quartum.  
 15 Anna jam sponso, celebrique digna  
 16 comitur aulae.  
 17 At nec Edmundum perisse dicas.  
 18 Corpus hic tantum, luteasque (membra)  
 19 exuit vestes, placido daturus  
 20 lumina somno.  
 21 Vivit, Altiorfi, tuus ille vivit :  
 22 et sepulcrali positis in urna  
 23 vinculis, felix alium vagari  
 24 vadit in Orbem.

## AD CLARISSIMUM VIRUM. ARSACIUM MAMIRODAM. CUR PRISCI CREDIDERINT

04\_22 v.1 Unde suos hominum genetrix Cytherea ducat ortus,  
 2 me cogis indagare, Mamiroda.  
 3 Argolici natam maris aequore prodidere vates :  
 4 ornantque causis fabulam decoris.  
 5 Namque et nomen adhuc Aphrodisia servat, et tepenti  
 6 mulcetur ipsa, filiusque, limpha.  
 7 Navigat omnis amans : et habet sua, quae Favoniorum  
 8 vexilla flabris explicet Cupido.  
 9 Mittant in Venetum cymbas mare, qui volunt amando  
 10 ludi nocentis crimen experiri.  
 11 Forsan et hinc Flacco trabs Cypria dicitur carina ;  
 12 quod Diva Cypri navitas gubernet.  
 13 Priamides celebrem rapturus adulteram Lacaenis,  
 14 tentavit aequor, impulitque classem.  
 15 Per freta Leander spumantia, turbidosque fluctus,  
 16 suum natavit invenire scrotum.  
 17 Si vitasset aquas et litora ; non fuisset albi  
 18 Europa plorans praeda facta Tauri.  
 19 An fera caeruleis est luxuriosior juvencis ?  
 20 Daturne glaucas inter ulla Virgo ?  
 21 Innantes mediis Nereidas ardor urit undis ?  
 22 Tritone flagrat inquieta Doris.  
 23 Oceano majus non est, neque turpius lupanar.  
 24 Impune spernunt Naiades Tridentem :  
 25 vivit ibi Pistrix pendentibus exsoluta mammis ;  
 26 cantuque Siren blanda fallit aures.  
 27 Juppiter ingenum praedo quibus abstulit pudorem,  
 28 mercede pactas jussit esse Nymphas  
 29 humida sunt in aquis incendia, quod probat bitumen,  
 30 salsique thermae sulphurisque foetae.  
 31 Mulciber, (haec fama est) uxorius, ut placeret aegrae,  
 32 (vexabat aegram conjugem catarrhus)  
 33 sollicitus morbum depellere, frigidamque tussim,